
 
UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2014 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2013 r., poz. 885 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta o kwotę 69.424,50zł Zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta o kwotę 69.424,50zł Zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia dochodów w kwocie 5,63 zł Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 329.606,54 zł Zmiany zawiera załącznik nr 4. 

§ 5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu o kwotę 54.500,00 zł. 

§ 6. Zmniejsza się dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków o kwotę 764,50 zł. 

§ 7. Zmniejsza się dofinansowanie dla Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie na zadanie inwestycyjne 

pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 177 wraz z chodnikami oraz budową sieci kanalizacji deszczowej 

w Mirosławcu, ul. Sprzymierzonych” o kwotę 30.000,00 zł. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19.932.414,53 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 3.211.654,11 zł, 

b) wydatkami w kwocie 21.913.190,13 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 3.211.654,11 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 1.980.775,60 zł Deficyt pokryty zostanie przychodami po-

chodzącymi z wolnych środków. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) 

Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 530



1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna -      1 700,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -      1 700,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00    

758 Różne rozliczenia           50 000,00    -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
          50 000,00    -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa           50 000,00    

801 Oświata i wychowanie           20 742,00    -      

80101 Szkoły podstawowe 8 662,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu 7 307,00    -      

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00    

0830 Wpływy z usług 1 287,00    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 020,00    

Zespół Szkół w Piecniku 1 355,00    -      

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

300,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 055,00    

80104 Przedszkola           12 080,00    -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu           12 080,00    -      

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

z dnia  29 grudnia 2014 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  II/ 12 /2014

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

0830 Wpływy z usług 4 191,00    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 702,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 187,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382,50    -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem srodków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
382,50    -      

0690 Wpływy z różnych opłat - środki ochrony środowiska 381,05    

0920 Pozostałe odsetki  - środki ochrony środowiska 1,45    

          71 124,50    1 700,00    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna -      1 700,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -      1 700,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00    

801 Oświata i wychowanie           70 742,00    -      

80101 Szkoły podstawowe           58 662,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu           48 307,00    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 507,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    

Zespół Szkół w Piecniku           10 355,00    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 355,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00    

80104 Przedszkola           12 080,00    -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu           12 080,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 187,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 393,00    

4220 Zakup środków żywności 1 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382,50    -      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 382,50    -      

Zmniejszenia

Załącznik nr 2

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zwiększenie  wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  II/ 12 /2014

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - środki ochrony środowiska 112,50    

4300 Zakup usług pozostałych  - środki ochrony środowiska 270,00    

          71 124,50    1 700,00    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

853 5,63    5,63    

85395 Pozostała działalność 5,63    5,63    

2327

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5,63    

2329

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5,63    

5,63    5,63    Ogółem

Zmniejszenia

Załącznik nr 3

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Przemieszczenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  II/ 12 /2014

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 530



do uchwały Nr II/ 12 /2014

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00    -      

01030 Izby rolnicze 1 500,00    -      

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
1 500,00    

600 Transport i łączność -      86 188,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -      30 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

30 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne -      56 188,00    

4270 Zakup usług remontowych 14 468,00    

4300 Zakup usług pozostałych 4 777,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 924,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 019,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00    2 034,00    

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
5 000,00    -      

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
5 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -      2 034,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034,00    

710 Działaność usługowa 6 020,00    1 357,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00    1 357,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 357,00    

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00    

71035 Cmentarze 2 020,00    -      

Zmniejszenia

Załącznik nr 4

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4300 Zakup usług pozostałych 2 020,00    

750 Administracja publiczna 13 505,00    13 059,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 155,00    13 059,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 770,00    

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych 550,00    

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
50,00    

4440 Odpisy na ZFŚS 605,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 505,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 000,00    1 734,00    

75095 Pozostała działalność 2 350,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 500,00    1 500,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00    1 500,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    

757 Obsługa długu publicznego -      15 385,08    

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa  lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

-      15 385,08    

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 15 385,08    

801 Oświata i wychowanie 21 870,00    39 670,00    

80101 Szkoły podstawowe -      17 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Zespół Szkół w Mirosławcu -      17 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00    

4260 Zakup energii 11 000,00    

80104 Przedszkola 2 000,00    17 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      15 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
15 000,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" w Mirosłąwcu 2 000,00    2 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00    

4260 Zakup energii 2 000,00    

80110 Gimnazjum 19 870,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu 19 870,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 870,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół -      5 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00    

80195 Pozostała działalność -      670,00    

Zespół Szkół w Mirosławcu -      670,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469,00    

4120 Składki na FP 201,00    

852 Pomoc społeczna 4 626,00    4 626,00    

85202 Domy pomocy społecznej 21,00    -      

4330
Zakup usług przez  jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
21,00    

85206 Wspieranie rodziny 800,00    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4430  Różne opłaty i składki 800,00    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 100,00    2 100,00    

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe -      821,00    

3110 Świadczenia społeczne 821,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 705,00    1 705,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 400,00    

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych 305,00    

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 76,00    

4410 Podróże służbowe krajowe 78,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
151,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5,63    5,63    

85395 Pozostała działalność 5,63    5,63    

4307 Zakup usług pozostałych 5,63    

4309 Zakup usług pozostałych 5,63    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -      2 200,00    

85401 Świetlice szkolne -      2 200,00    

Zespół Szkół w Mirosławcu -      2 200,00    

3020 Wydatki osobowe niezzaliczone do wynagrodzeń 400,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 944,91    16 596,83    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -      764,50    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych -  środki ochrony środowiska 

(środki budżetowe)

764,50    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -      317,33    

4300
Zakup usług pozostałych -  środki ochrony 

środowiska
317,33    

90004 Utzrymanie zieleni w miastach i gminach -      300,00    

4210
Zakup materiałów i wyposażenia -  środki ochrony 

środowiska (środki budżetowe)
300,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 639,08    -      

4270  Zakup usług remontowych 3 852,08    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787,00    

90095 Pozostała działalność 39 305,83    15 215,00    

4210
Zakup materiałów i wyposażenia -  środki ochrony 

środowiska
317,33    

4210
Zakup materiałów i wyposażenia -  środki ochrony 

środowiska (środki budżetowe)
1 064,50    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00    

4270 Zakup usług remontowych 9 535,00    

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 180,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 924,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 650,00    -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84 650,00    -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej 

instytucji kultury
54 500,00    

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00    

926 Kultura fizyczna         146 985,00    146 985,00    

92601 Obiekty sportowe         146 985,00    146 985,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 530



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 985,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 601,61    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 383,39    

        329 606,54    329 606,54    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 530


		2015-02-17T10:11:07+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




